
Serwis Informacyjny Branży Turystycznej

 to  pierwszy  internetowy  serwis  informacyjny  skierowany  do  osób 
zawodowo związanych z  turystyką –  właścicieli  i  pracowników biur  turystycznych, 
hoteli,  pensjonatów,  lokali  gastronomicznych,  przewoźników  autokarowych, 
lotniczych,  morskich,  oraz  dostawców  i  usługodawców  dla  branży.  Naszymi 
czytelnikami są również pracownicy i członkowie organizacji, stowarzyszeń, jednostek 
samorządowych, zajmujący się promocją turystyki, oraz dziennikarze specjalizujący 
się w tej dziedzinie gospodarki. Możemy śmiało powiedzieć, że czytają nas wszyscy, 
którzy chcą wiedzieć na bieżąco, co dzieje się w turystyce.

Podstawowym celem  naszego  Serwisu  Informacyjnego   jest  szybki  i 
rzetelny  przekaz  informacji  w  branży.  Dlatego  codziennie  na  stronach  naszego 
serwisu  publikowane  są  najbardziej  aktualne  informacje  ze  "świata  turystyki": 
piszemy o bieżących wydarzeniach związanych z branżą, zmianach podatkowych i 
prawnych, informujemy o nowych funduszach unijnych przeznaczonych na rozwój 
firm  związanych  z  branżą,  przedstawiamy  interesujące  analizy,  podsumowania  i 
prognozy  dla  poszczególnych  sektorów  turystyki,  oraz  publikujemy  informacje  o 
szkoleniach branżowych, kongresach i seminariach. Piszemy także o nowościach oraz 
specjalnych ofertach poszczególnych firm. 

Wszystkie  informacje  publikowane  na  łamach  naszego  serwisu  są  dostępne  dla 
czytelników na stronach   non-stop. Dodatkowo, są rozsyłane do ponad 
24 tysięcy czytelników (stan na 01.02.2011) w postaci newsletterów - dziennika i 
tygodników branżowych.  Na  naszych  stronach  działa  również  aktywne  forum dla 
branży i obszerna baza ogłoszeń turystycznych.

Serwis  Informacyjny  Branży  Turystycznej  powstał  w kwietniu  2003  roku.  W tym 
czasie dostarczył czytelnikom ponad 30 tysięcy aktualności. Początkowo był częścią 
Internetowych  Targów  Turystycznych  TUR-TARGI.PL.  Od  16  marca  2005  roku 
funkcjonuje jako samodzielny portal informacyjny - .

Statystyki  serwisu  TUR-INFO.PL oraz  informacje  o  liczbie  zarejestrowanych 
czytelników można znaleźć na stronie:

http://www.tur-info.pl/reklama/

Serwis Informacyjny Branży Turystycznej 
30-619 Kraków, ul. Gołaśka 5/20, tel. (12) 267 79 70

http://www.tur-info.pl/reklama/

